[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 451

                      Дата принятия 26 сентября 2018 г.
	О внесении изменения
в состав депутатской группы

«Единая Россия»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Включить в состав депутатской группы «Единая Россия», зарегистрированной решением Березниковской городской Думы от 24 ноября 2015 г. № 42 «О регистрации депутатской группы «Единая Россия», Константинову Ирину Александровну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов